お客様各位

令和 4 年 2 月 8 日

有限会社北九州カートウェイ

各車種のスポーツ走行可能日及び予約につきまして

 いつも北九州カートウェイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 令和 4 年 2 月より、各車種のスポーツ走行可能日つきまして、下記の通りと

させていただきます。

 皆様におかれましては、ご不便やお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。

記

１．ミニバイク・カート

 これまで通り予約は不要

※スケジュール表にて走行可能日をご確認の上でご来場ください

２．ポケバイ・キッズバイク

完全予約制（平日・土曜に限る）

３．モタード

 弊社より指定する走行日（月 1 回程度） もしくは お客様からの予約日

４．50ｃｃスクーター

 弊社より指定する走行日 もしくは お客様からの予約日

５．走行予約

 平日もしくは『※他車種予約可』の表示のある日（スケジュール表参照）にご

予約可能です

 電話もしくはメールにてお問合せ・お申込みください

 ※ミニバイク、カート、50ｃｃスクーターは、平日の「通常営業」日は予約不要

６．その他

 ・先約優先です。ご予約はお早めにお願いします。

 ・雨天によるキャンセルは可能です。

以上